1.ชื่อโครงการ  จ้างเหมาด าเนินงานเพ่ือเตรียมการขอการรับรองตามมาตรฐาน ISO/IEC 17043 โครงการ
ประเมินคุณภาพห้องปฏิบัติการโดยองค์กรภายนอก  จ านวน 1 งาน 
    /หน่วยงานเจ้าของโครงการ  คณะเทคนิคการแพทย ์ มหาวิทยาลัยมหิดล      
2.วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร   228,000.- (สองแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 
3.วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  วันที่ 11 มีนาคม  2565  
   เป็นเงิน 228,000.- (สองแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 
4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
4.1 ราคาสืบจากท้องตลาด  ลงวันที ่11 มีนาคม  2565 
5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน 
1. ศาสตราจารย์ ดร. ฉัตรเฉลิม อิศรางกูร ณ อยุธยา                                             ประธานกรรมการ